INDICAÇÃO Nº “| / /2018

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

INDICA o Senhor Prefeito, que determine execução de serviços arrumar e reformar os
brinquedos e aparelhos existentes nas Praças e Parques de nossa cidade, tendo em vista
que estão destruídos, conforme informação em carta anexa da jovem Tainara Moreira.

Sala das Sessões, 06 de agosto de 2018.

Rubens Pereira dos Santos

Vereador

cá mara Municipal

de Bariri

19 JUL, 2018

pROTOCOLO
No ii]